
  МФЛ | Футбольные турниры
  Протокол матча   МФЛ 2017/18 г.р. / Финальный этап

  Дата и время проведения   12 апреля 2025 11:00   Место проведения

  Прайд Армеец I 2017/18 г.р.   Юность Москвы-2 (дев.) I 2017

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Калашян Микаэл
Калоша Марк
Лучкин Андрей
Саинов Давид
Семёнов Мирон
Туляков Иван

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Борисова Кира
Зимникова Александра
Кармадонова Есения
Князева Екатерина
Серкова Юлия
Строгалина Оливия
Сундукова Злата
Федюнина Александра
Ярыгина Екатерина

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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